142822 DE FECHA 09/08/2012.   INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: 2012
ASIENTO DIARIO: 142822, DE FECHA 09/08/2012. 
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS  BALBOAS (B/.
23,600.00)  UNA TASA EFECTIVA DE 4.26%  UN INTERÉS ANUAL DE 4.00% . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2
DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 30085 (F), EL DÍA JUEVES, 22 DE
DICIEMBRE DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 551111/2016 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES